
MMCAcv. 

REPUBLICA DEL ECUADOR —91q e AV A ES 
TUS Mos nom. es A eines 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS "=$; EA LYNEL «50 Sr 
      LA ormoT rs 

8! ne ojeougini di e Ialmiigo de Bb 38 

9 Obireide llo a bal 0 OO CMAIA 

PUE O Oo a UN dui de 

35 eb 57 año tr ne aheritdua 

oñs ceras - deb oJBoyÁ al: A Peor a UaZ, duo A o a 13 
o o 

ERRE UBUFRINA MATRIZ 
AMES ROCA ATA 

nc... 

  

       
5 e $ $ . , 
PL . 9 E . - y 

PERIS 
o» 2 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía THE GREAT ADVENTURE 
PEOPLEGAP S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 5 de agosto de 1999, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.99.1568 de 24 de agosto de 1999, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones 
Nos. ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la constitución de la compañía THE GREAT 
ADVENTURE PEOPLEGAP S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de ta escritura se publique, por una vez, en uno de tos periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
gue se aprueba, del contenido de ta presente Resolución; bj) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  
 



Con esta fecha queda INSCRITA la pre aeosauca 140 ADIIRUIzA 

  

, 
. , s sente Resolución, bajo el N? Q a 0 AS , zAIMO)D 30 ALMICMITUIRATUL A ODO. del REGISTRO MERCANTIL, Tomo [3024 PA MOS 30 > se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

  

   

  

de Agosto del mismo año. —_ 
Quito, a3_de 57 Ga pel FANS TA    

  

   

  

op - 

4 
. ru : ? 

> 

mo . 
EA - 2 

, 
> * té 

E. - . : 
z .L. 

mor 
ETS 

s a - -, : * A : 

e 
... y . o Sp Y ; o 

ces 5 a 

s , : 4 > , 
r , ES e 

HL 

. , .. A 3 
=« 

o 
to 

e be + br Yoo at z : + 

: e 2 

1 E , r 
i 

... 
e ? 36 

n 

” - 

Fosa es - e: et z dd ME 

y 

Prapro 
; EN 

y


